








	Tarih Bölümü Çift Sınav Mezuniyet Sınavı Programı
	

	Ders Kodu
	Ders Adı
	Sorumlu Öğretim Üyesi
	Tarih
	Saat
	Sınıf

	OYDİ301
	Akademik İngilizce III
	Dr. Öğr. Üyesi Kevser ATEŞ
	05.07.2024
	13:00-13:55
	AD110

	PFD103
	Öğretim İlke ve Yöntemleri
	Dr.Tuğba Durmuş
	05.07.2024
	14:00
	AD110



	

	
	
	
	
	
	 



